Estado de Santa Catarina

 Município de Rio Fortuna/SC
 Chamada Pública nº 01/2015

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA (PROJETO DE ENTREGA)

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

 Estado de Santa Catarina

  Município de Rio Fortuna/SC
 Chamada Pública nº 01/2014

 4

ANEXO IV – MODELO TERMO DE RECEBIMENTO

1. Atesto que (nome da Entidade Executora) ________________________________________

___________________________________________________________________________,

CNPJ________________________________, representada por (nome do representante

legal)________________________________________________________________________

___, CPF _______________________ recebeu em _____/_____/______ ou durante o período

de ____/____/______ a ____/____/_____ do(s) nome(s) do(s) fornecedor(es)-

____________________________________________________________________________

________________________________________________ os produtos abaixo relacionados:

2. Produto  3. Quantidade  4. Unidade 5. Valor Unitário 6. Valor Total (*)

7. Totais

(*) Anexar notas fiscais

8. Nestes termos, os produtos entregues estão de acordo com o Projeto de Venda de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar e totalizam o valor de R$

..................................... (..............................................................................................................).

 Declaro ainda que o(s) produto(s) recebido(s) está (ão) de acordo com os padrões de

qualidade aceitos por esta instituição, comprometendo-nos a dar a destinação final aos

produtos recebidos, conforme estabelecido na aquisição da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar, aprovado pelo CAE.

____________________________, ____ de __________ de _____.

 Estado de Santa Catarina

  Município de Rio Fortuna/SC
 Chamada Pública nº 01/2014

 5

_________________________________________
Representante da Entidade Executora

________________________________________
Representante do Grupo Fornecedor

 Ciente: ___________________________________
   Entidade Articuladora

 Estado de Santa Catarina

  Município de Rio Fortuna/SC
 Chamada Pública nº 01/2014

 6

ANEXO V

TERMO DE CREDENCIAMENTO

Através do presente, credenciamos o (a) Sr. (a.)

.......................................... ................................, portador (a) do RG nº

.......................... e  do CPF nº.............................., a participar da licitação instaurada

pelo Município de Rio Fortuna, na modalidade Chamada Pública, de nº 001/2015, na

qualidade de representante legal, outorgando-lhe poderes para pronunciar-se em

nome da (entidade)........................................, bem como formular propostas, ofertar

lances verbais, renunciar direitos, desistir de recursos e praticar todos os demais

atos inerentes ao certame.

................., ......... de ...................   de 2015.

____________________________________________________________
Diretor ou Representante Legal com Firma Reconhecida da Assinatura

Obs.: Este documento deverá ser entregue fora dos envelopes.